

Helsingissä 29.1.2013

Hyvä pääministeri Jyrki Katainen,

Pyytäisin tukeanne kehitysyhteistyön ja humanitaarisen avun puolustamisessa 7.-8. helmikuuta pidettävissä EU:n monivuotista rahoituskehystä (MRK, *Multi-Annual Financial Framework, MFF*) koskevissa neuvotteluissa.

Yleistä MRK:ta koskevissa neuvotteluissa vaatimukset ovat keskittyneet talousarvion joustavuuden ja tehokkuuden lisäämiseen sekä hallinnon, byrokratian ja EU:n toimielinten päällekkäisen työn vähentämiseen. OECD, DFID, Euroopan tilintarkastustuomioistuimien ja riippumattomat järjestöt kuten *Publish What You Fund* ovat tunnustaneet EU:n avun olevan yksi maailman tehokkaimmista, vaikuttavimmista ja läpinäkyvimmistä. Organisaation tehokkuutta lisäävät ponnistukset, kuten menettelyjen yksinkertaistaminen ja joustavuuden lisääminen, voivat parantaa Euroopan komission hallinnon tehokkuutta ja vapauttaa siten varoja EU:n tavoitteiden saavuttamiseen. Tämä johtaisi laadukkaampaan ja vaikutuksiltaan merkittävämpään kehitysyhteistyöhön.

Viime vuosina on koettu erilaisia maailmanlaajuisia haasteita kuten arabikevät, laaja ja pitkäaikainen kuivuus Itä-Afrikassa ja Sahelissa, useita maanjäristyksiä ja kovia myrskyjä, ja nyttemmin Syyrian ja Sahelin epävakaus ja konfliktit. Näillä tapahtumilla on ollut merkittävä vaikutus lasten elämään, sillä lapset ovat usein niitä, jotka kärsivät eniten. Emme saa sitoa käsiämme ja estää yhteisiä toimia vuoteen 2020 asti. Sen sijaan meidän on annettava EU:n ja sen talousarvion osoittaa eurooppalaista maailmanlaajuisia johtajuutta kokonaisuudessaan vuosien 2014–2020 välisen ajan.

Tunnustamme halunne löytää neuvotteluissa EU:n talousarvioratkaisu, joka on sekä realistinen että edullinen. Olemme kuitenkin sitä mieltä, että jotkut talousarvion osat kärsisivät suhteellisissa leikkauksissa enemmän kuin toiset. Ulkoiset menot yleisesti ja humanitaarinen apu erityisesti ovat tällaisia alueita. Tiedämme, että näillä varoilla aikaisemmin tekemämme interventiot ovat pelastaneet ja parantaneet lasten elämää kaikkialla maailmassa. Lähetämmekin tästä pienen esimerkin tämän kirjeen mukana.

Kehotamme teitä varmistamaan, että lopullinen monivuotinen rahoituskehysratkaisu tarjoaa Euroopalle välineet suorittaa niitä ulkoisia tehtäviä, joita te ja muut johtajat odottavat sen tekevän vuoteen 2020 asti.

Kunnioittaen,



Hanna Markkula-Kivisilta
Pääsihteeri
Pelastakaa Lapset ry